
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІІІ квартал 2016 року 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М. про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за ІІІ квартал 

2016 року та керуючись розділом 3 регламенту виконавчого комітету міської ради, ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за ІІІ квартал 2016 року 

взяти до відома. 

2. Заступнику міського голови, начальнику фінансового управління виконавчого 

комітету міської ради (Камінська В.К.): 

1) вжити заходів дисциплінарного впливу до керівників комунальних підприємств 

міста щодо неналежного виконання рішень виконавчого комітету міської ради по 

видаленню зелених насаджень у місті; 

2) про вжиті заходи інформувати міського голову до 20.11.2016 року. 

3. Завідувачу відділу з питань охорони, раціонального використання природних 

ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради Капляру Л.Г. надати через 

засоби масової інформації роз’яснення населенню міста по питанню надання дозволу на 

порушення об’єкту благоустрою до 15.11.2016 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                     В. Камінська 

 

 

13 жовтня 2016 року  Старокостянтинів   №328 

 
 

                                                  

 



 

  


